



Dodatek č. 3
SMLOUVY O DÍLO
dle § 536 a násl. obchodního zákoníku
č. SOD zhotovitele: 2011/22/057
č. SOD objednatele: SD/00581/2011/3

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel

Město Tábor

zastoupené starostou Ing. Jiřím Fišerem

IČ: 00253014

DIČ: CZ00253014

Bankovní spojení: Česká spořitelna Tábor

č. účtu: 60038-701427349/0800

Manažer projektu: Ing. Karel Hotový

Zástupce pro věci technické: Ing. Pavel Stolař

Správce stavby: Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s. (VRV)

Koordinátor BOZP: p. Bohuslav Hromada

telefon: 381 486 323, 725 027 158 (Ing. Pavel Stolař)

fax: 381 486 329

e-mail: pavel.stolar@mutabor.cz

1.2. Zhotovitel:

Sdružení Jordán – DAICH - METROSTAV – ZVÁNOVEC

vedoucí účastník sdružení

společnost:

DAICH s.r.o.

sídlo:

Železná 366, 390 02 Tábor

zastoupená:

Josefem Kubíkem, jednatelem společnosti

Tomášem Křížkem, jednatelem společnosti

IČ:

42407559

DIČ:

CZ42407559

zapsaná v:

OR u KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 429

Bankovní spojení:

Komerční banka a.s.

Č. účtu sdružení:

43-9667700217/0100

účastník sdružení

společnost:

Metrostav a.s.

sídlo:

Koželužská 2246, 180 00 Praha 8

adresa pro doruč.:

Divize 6, U Elektry 830/2b, 190 00 Praha 9

zastoupená:

Ing. Zdeňkem Šinovským, místopředsedou představenstva

Ing. Pavlem Pilátem, členem představenstva

IČ:

00014915

DIČ:

CZ00014915

zapsaná v:

OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka č. 758

účastník sdružení

společnost:

ZVÁNOVEC a.s.

sídlo:

Rudolfovská tř. 597, 370 01 České Budějovice

adresa pro doruč.:

P.O.BOX 65, Rudolfovská tř. 597, 370 04 České Budějovice

zastoupená:

Ing. Jaroslavem Zvánovcem, předsedou představenstva

IČ:

26026279

DIČ:

CZ26026279

zapsaná v:

OR u KS v Č. Budějovicích, oddíl B, vložka 1109

Smluvní strany uzavírají dnešního dne a roku následující Dodatek číslo 3 ke smlouvě o dílo č. zhotovitele 2011/22/057 a č. objednatele SD/00581/2011 uzavřené dne 27. 7. 2011.

Smluvní strany se vzájemně dohodly o rozšíření předmětu smlouvy o „Sanaci havárie svahů (úsek pod sladovnou)“.

Na základě usnesení Rady města Tábora č. 3054/54/13 ze dne 17. 6. 2013 byly předmětné práce zadány v jednacím řízení bez uveřejnění v souladu s § 23 odst. 7 písm. a) a § 34 odst. 5 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Doba plnění „Sanace havárie svahů (úsek pod sladovnou)“:

Zahájení: 07/2013

Dokončení: 15. 12. 2013

Cena za dílo

Cena celkem, tj. „Obnova rybníka Jordán v Táboře“ a „Sanace havárie svahů (úsek pod sladovnou)“:

Původní cena celkem bez DPH	372 082 056,00 Kč
Cena dodatku č. 3 bez DPH	12 089 312,82 Kč
Nová cena celkem bez DPH	384 171 368,82 Kč

Ostatní ujednání

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží dvě podepsaná vyhotovení.

Ostatní ujednání ve smlouvě o dílo č. zhotovitele 2011/22/057 a č. objednatele SD/00581/2011 uzavřené dne 27. 7. 2011 se uzavřením tohoto dodatku nemění.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je položkový rozpočet v příloze.

Tento dodatek č. 3 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu.

Příloha: položkový rozpočet

V Táboře dne 12. 7. 2013

Za objednatele:



Ing. Jiří Fišer
starosta města

V Táboře dne 10. 7. 2013

Za zhotovitele:

Josef Kubík
Sdružení Jordán-
DAICH-METROSTAV-ZVÁNOVEC

na základě plnění
DAICH spol.s r.o.
Železná 368, 390 02 Tábor
tel.: 381 252 493
fax: 381 278 109
IČO: 42407599 DIČ: CZ42407599

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: Obnova rybníka Jordán v Táboře - sanace havárie svahu - úsek pod tratí ČI

Místo: Tábor

Datum: 24.6.2013

Objednavatel: Město Tábor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Sdružení Jordán - DAICH - METROSTAV - ZVÁNOVEC

IČ:

DIČ:

Projektant: VH TRES spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	12 089 312,82
Materiál	0,00
Montáž	12 089 312,82
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH 12 089 312,82

DPH základní	21,00%	ze	12 089 312,82	2 538 755,70
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v **CZK** 14 628 068,52

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavba: Obnova rybníka Jordán v Táboře - sanace havárie svahu - úsek pod tratí

Místo: Tábor

Datum: ##

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	12 089 312,82	14 628 068,52
01	Podchycení svahu	9 498 819,91	11 493 572,11
02	Oprava svahu	2 590 492,91	3 134 496,51
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		12 089 312,82	14 628 068,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova rybníka Jordán v Táboře - sanace havárie svahu - úsek pod tratí ČD Pod Sladovnou

Objekt: 01 - Podchycení svahu

Místo: Tábor

Datum: 24.06.2013

Objednavatel: Město Tábor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Sdružení Jordán - DAICH - METROSTAV - ZVÁNOVEC

IČ:

DIČ:

Projektant: VH TRES spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	9 498 819,91
Materiál	0,00
Montáž	9 498 819,91
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 9 498 819,91

DPH základní	21,00%	ze	9 498 819,91	1 994 752,20
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 11 493 572,11

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova rybníka Jordán v Táboře - sanace havárie svahu - úsek pod tratí ČD Pod Sladovnou
Objekt: 01 - Podchycení svahu

Místo: Tábor

Datum: 24.06.2013

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00	9 498 819,91	9 498 819,91
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	9 498 819,91	9 498 819,91
1 - Zemní práce	0,00	830 898,55	830 898,55
4 - Vodorovné konstrukce	0,00	7 185 919,12	7 185 919,12
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourán	0,00	1 482 002,24	1 482 002,24
99 - Přesun hmot	0,00	1 482 002,24	1 482 002,24
2) Ostatní náklady			0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			9 498 819,91

ROZPOČET

Stavba: Obnova rybníka Jordán v Táboře - sanace havárie svahu - úsek pod tratí ČD Pod Sladovnou
 Objekt: 01 - Podchycení svahu
 Místo: Tábor Datum: 24.06.2013
 Objednavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

9 498 819,91

HSV - Práce a dodávky HSV

9 498 819,91

1 - Zemní práce

830 898,55

15	K	120901121	Bourání betonu prostého neprokládaného ručně	m3	14,200	0,00	2 700,00	38 340,00
17	K	120901121a	Bourání betonu prostého neprokládaného ručně	m3	147,600	0,00	2 700,00	398 520,00
9	K	124303101	Výkopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 4	m3	549,250	0,00	168,00	92 274,00
4	K	124303109	Příplatek k výkopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 4 za lepidlost	m3	549,250	0,00	29,68	16 301,74
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	549,250	0,00	264,50	145 276,63
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	5 492,500	0,00	0,00	0,00
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	549,250	0,00	11,68	6 415,24
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	878,800	0,00	152,22	133 770,94

4 - Vodorovné konstrukce

7 185 919,12

10	K	462512370a	Zához (násyp) z lomového kamene s prošetřováním z terénu 0-500	m3	5 523,600	0,00	1 204,99	6 655 882,76
18	K	462512370b	Zához (násyp) z lomového kamene s prošetřováním z terénu 0-500	m3	147,600	0,00	1 204,99	177 856,52
11	K	462519003	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost nad 200 do 500 kg	m2	2 258,000	0,00	146,40	330 571,20
19	K	462519003b	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost nad 200 do 500 kg	m2	147,600	0,00	146,40	21 608,64

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 482 002,24

99 - Přesun hmot

1 482 002,24

16	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	388,320	0,00	180,00	69 897,60
13	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	388,320	0,00	70,64	27 430,92
14	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t	647,520	0,00	68,40	44 290,37
12	K	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	13 804,154	0,00	97,10	1 340 383,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova rybníka Jordán v Táboře - sanace havárie svahu - úsek pod tratí ČD Pod Sladovnou

Objekt: 02 - Oprava svahu

Místo: Tábor

Datum: 24.06.2013

Objednavatel: Město Tábor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Sdružení Jordán - DAICH - METROSTAV - ZVÁNOVEC

IČ:

DIČ:

Projektant: VH TRES spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	2 590 492,91
Materiál	0,00
Montáž	2 590 492,91
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	2 590 492,91
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	2 590 492,91	544 003,60
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 134 496,51
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova rybníka Jordán v Táboře - sanace havárie svahu - úsek pod tratí ČD Pod Sladovnou
Objekt: 02 - Oprava svahu
Místo: Tábor Datum: 24.06.2013
Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00	2 590 492,91	2 590 492,91
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	2 590 492,91	2 590 492,91
1 - Zemní práce	0,00	44 347,50	44 347,50
2 - Zakládání	0,00	219 780,00	219 780,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00	783 648,90	783 648,90
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourán	0,00	1 542 716,51	1 542 716,51
99 - Přesun hmot	0,00	350 573,20	350 573,20
2) Ostatní náklady			0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			2 590 492,91

ROZPOČET

Stavba: Obnova rybníka Jordán v Táboře - sanace havárie svahu - úsek pod tratí ČD Pod Sladovnou
Objekt: 02 - Oprava svahu

Místo: Tábor

Datum: 24.06.2013

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

2 590 492,91

HSV - Práce a dodávky HSV

2 590 492,91

1 - Zemní práce

44 347,50

1	K	120901121	Bourání betonu prostého neprokládaného ručně	m3	16,425	0,00	2 700,00	44 347,50
---	---	-----------	--	----	--------	------	----------	-----------

2 - Zakládání

219 780,00

9	K	270210113	Zdivo základové z lomového kamene výplňové na maltu MC 25	m3	81,400	0,00	2 700,00	219 780,00
---	---	-----------	---	----	--------	------	----------	------------

4 - Vodorovné konstrukce

783 648,90

10	K	451311541	Podklad pro dlažbu z betonu prostého vodostavebního V4 tř. B 20 vrstva tl nad 200 do 250 mm	m2	555,000	0,00	601,59	333 882,45
8	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	555,000	0,00	810,39	449 766,45

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 542 716,51

7	K	960191241	Bourání konstrukcí z kamenných kvádrů	m3	331,150	0,00	3 600,01	1 192 143,31
---	---	-----------	---------------------------------------	----	---------	------	----------	--------------

99 - Přesun hmot

350 573,20

2	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	950,083	0,00	180,00	171 014,94
3	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	950,083	0,00	70,64	67 113,86
4	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	748,980	0,00	68,40	51 230,23
5	K	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	630,424	0,00	97,10	61 214,17